Nijcholai Pauwels soen ex uno et inter hereditatem (dg: P) Alberti (dg: mult) dicti Moelneer ex alio (dg: tendens ?ult a communi plat) ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao dicto (dg: W) Berwijns soen promittens super warandiam¹ et obligationem deponere exceptis XII denariis antique pecunie ecclesie de Os et hereditaria paccione unius (dg: lopini) lopini siliginis mensure de Os mense sancti spiritus in Os exinde solvendis. Quo facto Henricus filius quondam Johannis Weijlen soen super dicto¹ domistadio et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Berwout datum supra.

BP 1180 p 368v 10 do 07-10-1395.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Willelmus Keijser 18 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto Willelmo Keijser XVIII Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 368v 11 do 07-10-1395.

Arnoldus zvw Petrus gnd Plaetmaker droeg over aan hr Nijcholaus Plaetmaker een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Zerisius gnd Zerijns soen van Berchen beloofd had aan Nijcholaus Plaetmaker, met Lichtmis te leveren, gaande uit 4 stukken land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, (1) tussen wijlen hr Henricus van Nuwelant ridder en Johannes van de Dijk enerzijds en Johannes Sceijvel zvw Rutgherus van Kessel anderzijds, (2) beiderzijds tussen wijlen voornoemde hr Henricus van Nuwelant, (3) beiderzijds tussen wijlen voornoemde hr Henricus van Nuwelant, (4) ter plaatse gnd in den Broek, beiderzijds tussen wijlen voornoemde hr Henricus van Nuwelant, welke erfpacht aan eerstgenoemde Arnoldus was overgedragen door voornoemde Nijcholaus Plaetmaker.

Arnoldus filius quondam Petri dicti Plaetmaker hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam (dg: Nij) Zerisius dictus Zerijns soen de Berchen promiserat se daturum et soluturum Nijcholao Plaetmaker hereditarie purificationis de et ex quatuor peciis terre sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze quarum una inter hereditatem quondam domini Henrici de Nuwelant militis et Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Johannis Sceijvel filii quondam Rutgheri de Kessel ex alio secunda inter hereditates dicti domini quondam Henrici de Nuwelant ex utroque latere coadiacentes tercia eciam inter hereditatem dicti quondam domini Henrici de Nuwelant ex utroque latere coadiacentem et quarta in loco dicto in den Broec eciam inter hereditatem dicti quondam domini Henrici de (dg: v) Nuwelant ex utroque latere coadiacentem sunt site supportatam primodicto Arnoldo a #dicto# Nijcholao (dg: Plaetv) Plaetmaker prout in litteris hereditarie supportavit domino Nijcholao Plaetmaker j cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 368v 12 do 07-10-1395.

Arnoldus zvw Petrus van Moudewijc des Plaetmakers droeg over aan Nijcholaus gnd Plaetmaker een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk beemd gnd dat Mortelke, in Oirschot, tussen Johannes van der Hostat enerzijds en kv Johannes gnd Rut anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht⁷⁰ door Rodolphus van Spoerdonc schedemaker.

Arnoldus filius quondam Petri de Moudewijc des Plaetmakers hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie

⁷⁰ Zie ← BP 1179 p 533r 08 za 01-02-1393, verkoop van de erfpacht.

purificationis de et ex pecia prati dicta dat Mortelken sita in parochia de Oerscot inter hereditatem Johannis van der Hostat ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis dicti Rut ex (dg: uno) alio venditam sibi a Rodolpho de Spoerdonc vaginatore prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao dicto Plaetmaker (dg: de Mo) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem [ex] parte sui deponere. Testes datum supra.

1180 mf6 A 10 p. 369.

Quinta post Remigii: donderdag 07-10-1395.

in festo Dijonisii: zaterdag 09-10-1395.

BP 1180 p 369r 01 do 07-10-1395.

Petrus van Langvelt verkocht aan Jacobus van Dijeperbeke (1) 2 stukken beemd in Erp, ter plaatse gnd op die Heesbeemden, (1a) tussen Leonius Snavel enerzijds en kinderen gnd van Loe anderzijds, (1b) tussen Jordanus Matheus soen en kv Theodericus die Snider enerzijds en wijlen Henricus die Rode en Johannes Metten soen anderzijds, (2) ¼ deel in een stuk beemd in Erp, ter plaatse gnd op die Heesbeemden, tussen Leonius zvw Petrus van Erpe enerzijds en wijlen Henricus Lonijs soen anderzijds, met een eind strekkend aan die Aa, welk ¼ deel jaarlijks gedeeld wordt tegen een ander ¼ deel van deze beemd, belast met 2 oude sterlingen gnd Engles en 3 penning oude cijns.

(dg: Peter) Petrus de Langvelt (dg: p tres) #duas# pecias prati sitas in parochia de Erpe (dg: quarum una) ad locum dictum (dg: d) op die (dg: Hee) Heesbeemde quarum una inter hereditatem Leonii Snavel ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum de Loe ex alio secunda inter hereditatem Jordani Matheus soen (dg: ex uno et int) et (dg: Theoderici die S) liberorum Theoderici die Snider ex uno et inter hereditatem quondam Henrici die Rode et Johannis Metten soen ex alio (dg: ter) sunt site atque quartam partem ad se spectantem in pecia prati sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Leonii filii quondam Petri de Erpe ex uno et inter (dg: et) hereditatem quondam Henrici Lonijs soen ex alio #tendente cum uno (dg: ?et) fine ad aquam dictam die Aa# et que quarta (dg: s) pars annuatim dividitur contra unam aliam quarta¹ partem eiusdem prati ut dicebat (dg: dedit ad) hereditarie vendidit Jacobo de Dijeperbeke promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus antiquis sterlingis dictis [E]ngles et tribus denariis antiqui census ex premissis solvendis. Testes Spina et Berwout datum quinta post (dg: Jacobi) Remigii.